dicte vt quēpiam timētium deū supare vel
impedire pualear nisi forte eos qui tibi si-
miles existētes a deo ppria volūtate disce-
dunt. **I**llos vincis ac fallis quoniā de? n̄
est in eis. **A**b his autē qui diligūt deū ⁊ tā-
q; fumus a vento ita facile euanescis ac de-
fiscis. **U**na liquidē eorū oratō sic te psequit
ac deturbat quēadmodū puluis a vēto in-
sectatus dispgitur. **V**iuat autē deus meus
qui est benedictus in secula cui est glā mea
quia nō te ptimecam etiā si omi tēpore ibi
cōsiteris. **S**ic autē p n̄bilo te spernā ve-
luti si vnus catulus ptritū ab aliquo con-
temnatur. **H**ec eo dicēte pfestim ille vt sole-
bat euauit. **R**ursus post dies quinq;
cum psalmodiā suā noctis tēpore psummas-
set. aliud fantasie argumētum ab inimico
confingitur. **E**cce em̄ quasi turba plurima
cernit aduenisse. ⁊ veluti trahentes inuicē
cum clamorib; se mutuo colorāt vt ho-
mo dei in foueam pijceret. **Q**uos circum-
spiciens vir beatus. circūdederūt me inq;
sicut apes. ⁊ exarserunt sicut ignis in spinis
⁊ in nomie dñi vindicabō in eis. **T**unc sa-
tbanas exclamās ait. **D**eu deu me quid ti-
bi decetero faciā nescio. **E**cce em̄ me in oī-
bus victū ac superatū itelligo. ⁊ vniuersas
vires meas esse despectas ⁊ me vndiq; cō-
culcatū. **V**erūtāmē nec liquidē a te aliqn̄
discedam donec supans bumilez michi q;
subiectū faciā. **U**ir autē dei ait ad eū. **A**na-
thema tibi ⁊ omi sturi tue pollutissime de-
mon. gloria autē ⁊ honoz dño soli sancto ac
sapienti deo qui nobis dilectorib; suis te
tradidit pculcandū. ⁊ idcirco resutias tu-
as subsannamus atq; cōtēnimus. **A**gno-
sce itaq; infirmissime atq; infelicissime. qz
nos neq; te neq; tuas ptimecimus fanta-
sias. **R** **P**er multū autē tps diuersis
argumētis ac machinis cōtra virū fortissi-
mū dimicās nō quīuit cogitatōib; eius so-
lidissimis saltē pauorē certamīs incutere.
cui magis plīado alacritatē: caritatē in deū
maximā iustētabat. **D**iligēs nanq; deum
ex toto aīmo ⁊ puerlatōem suā fm volūta-
tem eius instituit. affluēter grām dñā p-
meruit. ⁊ ppterea nō valebat dyabolus le-
dere eū. **P**erfeyerāter nanq; pullauerat

ut et thesauri dñe gratie panderent. **C**un-
 q3 patefactus fuisset ingressus. tres sibi in
 de p̄ciosissimos lapides sumpsit. fidē. sp̄z
 ⁊ caritatem. quib3 in eo p̄fecte ac firmiter
 virtutes relique ornabant. **T**erens itaq3 p̄-
 ciosissimā coronā bonis opib3. regi regum
 dño a quo munus acceperat offerebat. **Q**uis
 em̄ sic ex toto corde deū et primū tanq3 se-
 ipm̄ dilexit. **A**ut quis ita laborantib3 cōpa-
 tiebat ⁊ misericors existeret. **Q**uē aliquā
 do monachū audiēs bene p̄uersari non pro
 eo deprecatus est dñm. vt liber ab om̄ib3 dia-
 boli laqueis seruaret. ⁊ cursum vite sue in-
 culpabiliter p̄summaret. **A**ut quē peccato-
 rem vel impiū audiēs p̄ eo vt lauaret cū
 lacrimis dieb3 ac noctib3 dñm non postu-
 labatur. **L**abia sua nō soluebat facile in ri-
 sum. corpusculum eius aut facies vel etiaz
 pedes a die conuersionis sue nunq3 diluti
 sunt. **S**ic nanq3 se exhibebat tanq3 quo-
 tidie moriturū. **O** vere fratres gloriosum
 miraculum. **I**n tāta abstinentia iugibusq3
 vigilijs fletib3 mixtis. cāmentijs quoq3 et
 contritōne corpis nunq3 animo lassatus est
 nunq3 infirmatus segnicia obtorpuit. nun-
 q3 tedio fatigatus est. sed veluti eluriens q̄l
 q̄ aut sitiēs. sic ille auiditate quadaz susti-
 nens om̄ia nunq3 sui p̄positi potuit dulce-
 dine satiari. **E**rat aspectus eius quasi flos
 quidam immarcescibilis. atq3 in facie eius
 puritas aīmi noscebat. vt pote qui diuina
 gratia in om̄ib3 frueret ⁊ iocūditate spi-
 ritualis leticie regebat. **I**n hora nanq3 dor-
 mitōnis sue ita splendidissimus vultu ap-
 parebat. quasi qui nequaq3 vite sue tēpus
 in abstinentia p̄regisset. **S**ed ⁊ aliud in eo
 p̄ d̄spensatōem miraculum gestum est. **I**n
 om̄ib3 siquidem quinquaginta annis ab-
 stinentie sue vestem cilicinam qua indutus
 fuerat nō mutauit. **V**olo autem
 dilectissimi vnanimitatē vestrā etiā aliō
 negocium quod in senectute sua vir beatus
 gessit instruere. **E**st enim sapientib3 ac spi-
 ritualib3 plenu3 edificatōnis. necnon humi-
 litatis atq3 compūctōnis exempluz. **R**es
 vero gesta huiuscemodi est. **D**abit vir be-
 atus **A**brabā carnis p̄pinq̄tate germa-
 num. quo defuncto vnica filia eius annoz